
MORAPARKEN.SE                           0250-276 00

Få 20 % rabatt!
Gäller vid bokning på tel: 0250-276 00.

Rabatten gäller på valfritt boende till ordinarie pris.

Uppge bokningskod: Dans2018

Mora Parken – en del av Vasaloppsarenan

Mitt i Vasaloppsarenen och på promenadavstånd från Moras charmiga 
centrum ligger Mora Parken och Mora Camping. En boendeanläggning 
och året-runtöppen camping för familj och konferensgäster, tränings-
grupper och lägerskolor. Här kan du välja mellan hotell, parhuslägen- 
heter, små röda stugor eller strandnära camping.              

ÖSTER- och VÄSTERGÅRDEN 
20 parhus med 40 lägenheter, 38 kvm, 4-5 bäddar

1 sovrum med dubbelsäng, 1 sovrum med våningssäng. Dusch och wc med torkskåp. Öppen planlösning med 
köksavdelning och vardagsrum, fullt utrustat kök med vatten- eller kaffekokare, micro samt kyl med frysfack, 
tv och internet. Till parhusen hör även en mysig uteplats. Sänglinne och avresestäd går att köpa till. Trådlöst 
internet ingår utan kostand.

MORA CAMPING 
600 campingtomter, varav 313 med el

En camping omgiven av vatten och rogivande natur med bad och fiske. Generöst tilltagna campingtomter, fina 
fullt utrustade servicehus samt gratis trådlöst internet. Under sommaren köper du vad du behöver i camping-
butiken. Campingen är öppen året runt och du kan boka säsongsplats både sommar och vinter. 

Aktiviteter och bowling
Hos oss finns alltid något att göra! Utmana familj, släkt eller vänner i en rolig 
bowlingrunda. Hyr kanot/kajak och paddla i Hemulån eller på Siljans glittrande  
vatten. Eller varför inte prova fiskelyckan i Skepphusvikens Put and Takefiske.  
På området finns också äventyrsgolf, cykeluthyrning, lekplatser, hoppkudde,  
trampbilar och cykelbilar för stora och små samt olika hinderbanor.

Restaurang VH’s
När du blir sugen på något gott att äta hälsar vi dig välkommen till Restaurang VH´s.
Vi serverar dagens lunch mån–fre kl. 11.00–14.00 och à la carte fre kl. 17.00–23.00, 
lör kl. 17.00–22.00. För à la carte, boka bord på 0250-276 20.

HOTELL MORA PARKEN
73 rum fördelat på enkel, dubbel- och flerbäddsrum 

Smakfullt inrett i genuin dalastil, allt på ett plan med bra parkeringsmöjligheter. 
Frukostveranda med utsikt mot Skepphusviken och badplatsen. Konferensrum, bastu, relax och lekrum till 
barnen. Trådlöst internet i alla rum. Här trivs du oavsett om du konfererar, idrottar eller är på semester!


